[bookmark: _GoBack]様式第4号

補助金交付申請書

　　年　　月　　日

三股町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三股町不良空き家等除却推進事業補助を受けたいので三股不良空き家等除却推進事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

1. 交付申請額 　　　　　　　　　　　　円
2. 添付書類
（1） 事業計画書（様式第12号）
（2） 収支予算書（様式第13号）
（3） その他
・解体工事(補助対象事業)の見積書
・所有権を明らかにする書類（次の各号のいずれかの書類）
（1） 土地・建物の登記事項証明書（登記簿謄本）
（2） 課税台帳（名寄せ帳）
（3） 建物の所有権の確認がとれるもの（売買契約書等）
・所有者や権利者が死亡している場合、法務局で発行する法定相続情報一覧図、所有権を明らかにする書類（次の各号のいずれかの書類）又は相続人全員の出生から死亡までの戸籍謄本及び相関図
・その他の所有者等の解体同意書
・誓約書（様式第14号）
・滞納のない証明書
・その他町長が必要と認める書類